
D O D A T E K  Č .  1  S M L O U V Y  O  V Y U Ž I T Í  V Ý S L E D K Ů  
 

D O S A Ž E N Ý C H  P Ř I  Ř E Š E N Í  P R O J E K T U  V Ý Z K U M U  A  V Ý V O J E  

Č .  T A 0 2 0 1 1 3 6 7    

Článek 1 

Smluvní strany 

Příjemce:                  P-D Refractories CZ a.s. 
se sídlem:                           Nádražní 218, Velké Opatovice, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, 

vložka 417 

IČ:                                  16343409 

DIČ: CZ16343409 

Zastoupena:                        

Řešitel příjemce:  

(dále jen „příjemce“) 

 

a 

 

Další účastník:                 České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem:                         Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČ:                                   68407700 

DIČ: CZ68407700 

Zastoupen: na základě rektorova zmocnění:  

Řešitel dalšího účastníka:  Ústav technologie obrábění, projektování a metrologie 

(dále jen „další účastník projektu“) 

  

 

uzavírají 

ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon č. 130/2002 Sb.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o využití výsledků 

dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje ze dne 22.12.2014 (dále jen Dodatek). 

 

Článek 2 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany si ujednaly změnu článku 6 odst. 1 Smlouvy o využití výsledků dosažených při řešení 

projektu výzkumu a vývoje (dále jen jako Smlouva), když tento nově zní: 

 

„Smlouva je uzavírána na dobu určitou, s dobou trvání Smlouvy nepřetržitě od data účinnosti této Smlouvy 

do 31. 12. 2020.“ 

2. Smluvní strany si ujednaly změnu článku 7 odst. 5 Smlouvy, když tento nově zní: 

„Smlouva o využívání výsledků projektu bude v trvání na dobu 6 let, tedy do konce roku 2020.“ 

3. Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností výslovně sjednávají a stvrzují, že veškerá ujednání 

Smlouvy jsou pro obě strany závazná po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy a tohoto Dodatku, a to 

včetně období od 1. 1. 2018 do okamžiku podpisu tohoto Dodatku oběma smluvními stranami, přičemž i 

za uvedené období jsou obě smluvní strany povinny poskytovat si sjednaná plnění, jakož i dodržovat ostatní 

ujednání Smlouvy. 

 
  



 

Článek 3 

Závěrečná ujednání 

 

1. Veškerá ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem výslovně neupravená se řídí zákonem č. 130/2002 Sb. 

a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

3. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž příjemce, další účastník a poskytovatel dotace 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

 

  

Za Příjemce:  

 

Za Dalšího účastníka projektu:  

    

   

 




